XXVIL. Martgrar Wolvemar piebt bem Nathe und der Bitrgerjdaft 31 Spantow bie
Grlaubnip, fid alle 3 Sahre nene Shovpen su wdbhlen, am 19. My 1309,

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis, Lulatie et de Landsberg Mar-
chio, Vniverfis et fingulis cum manifelta recognilione tam preflentibus quam futuris cupimus fore
notum, nihilominus proteftanies, Quod fidelibus ac diferetis noltris confulibus univerfisque civibus in
Spandow, talem libertatem donavimus prefentibus et donamuos, quod quibuslibet tribus annis ela-
plis et complelis, novos Scabinos ex propric eorum arbitrio eligere pollunt unanimi et eonlenfu.
In cujus rei teftimonium prefentem dedimus paginam noftri ligilli munimine firmiter roboratam, pre-
lentibus tellibus Domino Bernhardo de Pleszik; Frederico de Alvensleve, Droilekone
el Buffone Gruwelhul militibus et alis quam pluribus fide dignis. Datum Spandow, Anno
Domini milleimo tfecentefimo nono, feria quarta ante Dominicam Palmarum.

Dilfdmann's Gefdidte Seite 134 Rr. 4.

3

	Seite 18
	Seite 19